
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  27.04.2021р.  № 81

Про погодження 
документації електричної мережі 
 

Розглянувши  поданий  план  мережі з  нанесенням  електричної  мережі  10  кВ  для
електропостачання  електроустановок  для  ведення  особистого  селянського  господарства,
керуючись   Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  врахувавши
пропозиції членів виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Погодити  ВАТ  “Тернопільобленерго”  проектну  документацію  електричної  мережі
напругою  10  кВ  для  електропостачання  електроустановок  для  ведення  особистого
селянського  господарства  гр.  Стрілець  В.  Є.  на  території  Черниховецької  сільської  ради
Збаразького р-ну.
2. Підведення (підключення) електропостачання   здійснювати згідно проекту та вимог, що
регламентують порядок проведення даних робіт.
     

Головуючий засідання

(секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




